
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 30.11.2019 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 14:00 Beigas: 15:53 Skat.: 100 Spēles Nr.: 72

Baltie Vilki Daugava7 : 2
(1:0, 2:2, 4:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
DZENIS Andris LAIPA Raivis, SKARNELIS Oskars

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 10 : 8 3:43 : 5:51 0 : 1 1 : 1
3. periods 4 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 4 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 7 : 2 0 : 0 0 : 0 14 : 12 5:43 : 7:51 0 : 1 1 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  BVK  39 BERGMANIS Krists Kristofers Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DAU  30 REZANOVIČS Marks Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 18:49 1:0 BVK VS 11 GRIGAĻŪNS Jānis KVIESIS Kristers #6, ERMALIS Rainers
#14

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:06 23:06 DAU    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 22:01 24:01 DAU  8 SAMSONS Jēkabs Klupināšana
Vārti 23:41 1:1 DAU VM1 25 ĀBOLS Ernests STIKĀNS Gustavs #37
Nor. 25:11 27:11 BVK  14 ERMALIS Rainers Sitiens ar nūju

Vārti 26:34 2:1 BVK VM1 55 BREIKŠS Toms GRIGAĻŪNS Jānis #11, SĒJĀNS Artūrs
#10

Nor. 27:53 29:53 BVK  97 ČERŅAVSKIS Edvards Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 30:54 32:54 DAU  4 ŠMATS Markuss Klupināšana
Nor. 31:42 33:42 BVK  92 PETRIŅŠ Kristofers Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 32:20 34:20 BVK  6 KVIESIS Kristers Disciplinārsods
Nor. 32:20 34:20 DAU  24 SEMJONOVS Ņikita Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 36:00 37:51 BVK  14 ERMALIS Rainers Nepareizs uzbrukums
Vārti 37:51 2:2 DAU VV1 14 ZAKREVSKIS Ralfs Rainers ĀBOLS Ernests #25
Vārti 38:49 3:2 BVK VS 81 KLEZBERGS Kristiāns  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 48:10 50:10 DAU  29 BOSJUKS Alekss Klupināšana

Vārti 50:12 4:2 BVK VS 28 KAZAKS Edgars Adrians VIRSNĪTIS Reinis #5, KVIESIS Kristers
#6

Nor. 52:17 54:17 BVK  7 VALUJEVS Deivids Klupināšana
30 sek. 52:17  DAU     
Nor. 57:58 59:58 BVK  10 SĒJĀNS Artūrs Sitiens ar nūju
Nor. 57:58 59:58 DAU  25 ĀBOLS Ernests Sitiens ar nūju
Vārti 58:17 5:2 BVK VS 16 KRASTIŅŠ Verners  
Vārti 59:31 6:2 BVK VS 7 VALUJEVS Deivids KAZAKS Edgars Adrians #28
Vārti 59:54 7:2 BVK VS 17 DŪMIŅŠ Artūrs MEIJA Olivers #87
VS 60:00  BVK  39 BERGMANIS Krists Kristofers Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  DAU  30 REZANOVIČS Marks Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Baltie Vilki
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 PĒTERSONS Adrians 0 0 0.00 0:00
39 BERGMANIS Krists Kristofers0 0 0.00 60:00

Daugava
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 MERHELS Regnārs Remi 0 0 0.00 0:00
30 REZANOVIČS Marks 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Baltie Vilki (BVK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A VIRSNĪTIS Reinis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U KVIESIS Kristers 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A VALUJEVS Deivids 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A SĒJĀNS Artūrs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U GRIGAĻŪNS Jānis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A ERMALIS Rainers 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KRASTIŅŠ Verners 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U DŪMIŅŠ Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A RONIS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U MITENBERGS Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A KAZAKS Edgars Adrians 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U BREIKŠS Toms 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 A KLEZBERGS Kristiāns 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U MEIJA Olivers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A ALKSNIS Džonatans Normens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U PETRIŅŠ Kristofers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U ČERŅAVSKIS Edvards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 8 15 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Daugava (DAU) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A ONOPRIJČUKS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A ŠMATS Markuss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U KISEĻEVSKIS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U SAMSONS Jēkabs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ZAKREVSKIS Ralfs Rainers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A SVIRIDENKO Danila 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A VECRINKS Armands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U SEMJONOVS Ņikita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U ĀBOLS Ernests 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ĀBOLS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A BOSJUKS Alekss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U KRŪMIŅŠ Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 A STIKĀNS Gustavs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 A KUFTERINS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ZIEMIŅŠ Lauris
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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